Olla atra diabolus est mystice, et quotquot in eo spem reponunt, 184, 2.

Olympias Alexandrum ex quo conceperit, 455, 2.

Olympii abbatis in cruciatibus corporeis tolerantia, 167, 2.

Onager significat typice gentes ex leges ante Christum, 246, 2.

Oonias factus pontifex a Judæis qui in Ægyptum fugerant Heliopolitani templi, 541, 2.

Onion appellatur templum, urbs et regio Heliopoleos, qua occasione id ædificatum, *ibid.* quamdiu id steterit, *ibid.*

Onocrotalus avis similis est cygno, dicta a sono quem edit instar asini; ejus ingluvies, cur vocetur gutturosa; quare conchis se repleat; erat immunda Judæis; est gulosi et gula symbotum, dicitur quoque pellectanus; est amans solitudinis, 293, 2.

Onus vocari potest Evangelium dupliciter, 451, 1, 2. *onus* vocatur propheta tristis, minax, odiosa et calamitosa, 157, 1; 200, 1; 450, 1; 501, 1; 341, 1, 2.

Opera perfecte faciendi modus et praxis, 134, 1, 2 et seq. opera bona et vitæ mutatio Deum ad clementiam flectunt, 541, 2. opera etiam corporalia et sæcularia quantumcumque levia, sollicitè facienda sunt, 134, 1, 2 et seq. opera omnia infidelium et impiorum non sunt peccata ex mente Calvinii, 345, 1. opera principum magis republice statum fundant, quam edicta et minæ, 403, 1. opera bona peccatis sordidans, ea perdit et dissipat, item qui ea ob ostentationem facit, 324, 1. opera SS. Trinitatis ad extra sunt indivisa, et tribus personis communia, 584, 2. operibus bonis coronamus Christum, 433, 2.

Operariorum labores sæpe incassum cadunt ob neglectum Dei cultum et gratiam, 324, 1.

Opes quam vanæ sint, et indignæ quibus homo cor apponat; quam noxiæ, 182, 2. ab injustis possessoribus ad justos avolare gestiunt, 193, 2. dicuntur lutum ob vilitatem, 229, 1. item quia inique collectæ animam conspurcant, *ibid.* 2. vocantur in Scriptura propagines, 177, 2. opes suas templis et personis Deo dicatis offerre, Deo quam sit gratum, 436, 2.

Ophel erat turris excelsa in Sion, juxta atrium templi, ejus descriptio, 99, 1. ab altitudine dicta est Ophel, id est tenebræ, caligo, *ibid.* non erat turris Psephina, *ibid.*

Ophel erat arx celsa et munita in Jerusalem, 225, 2.

Optima Deo danda, 558, 2; 567, 2.

Opus bonum debet habere omnes suas circumstantias positivæ et negativæ; si vel una desit, desinet esse opus bonum, eritque malum, 345, 1. opere prius concionandum quam ore, 318, 1. opus olivæ est fructus quem olea producit, 265, 1. opus Dei per excellentiam est redemptio generis humani et captivitate diaboli et peccati, 241, 2.